ช่ือโครงการ  “จ้างบริษัทให้บริการส่ือสารข้อมลู SMS”    
    หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายลกูค้าสมัพนัธ์  

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจดัสรร   2,977,000 บาท 

3. วนัท่ีก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) 8 พฤษภาคม 2561 
เป็นอตัราคา่บริการแบบขัน้บนัได 

ภายในวงเงินไมเ่กิน 2,600,000 บาท (สองล้านหกแสนบาทถ้วน) (ราคารวมภาษีมลูคา่เพิ่ม) 

4. แหลง่ท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
พิจารณาตามมาตรา 4 แหง่พระราชบญัญตักิารจดัซือ้จดัจ้างและบริหารพสัดภุาครัฐ พ.ศ .2560 
ก าหนดการพิจารณาราคากลางตามล าดบัไว้จ านวน 6 ล าดบั ดงัตอ่ไปนี ้
 (1) ราคาท่ีได้มาจากการค านวณตามหลกัเกณฑ์ท่ีคณะกรรมการราคากลางก าหนด